
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 23.02.2021 р. № 128

м. Бровари
 

Про затвердження Положення
про адміністративну комісію виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в новій редакції

 
 

З метою своєчасного, всебічного, повного і об'єктивного розгляду справ про 
адміністративні правопорушення, виховання громадян у дусі точного і 
неухильного додержання Конституції України, законів України та інших 
нормативно-правових актів України, а також запобігання вчиненню нових 
правопорушень, виявлення причин і умов, що сприяли вчиненню 
адміністративних правопорушень, керуючись статтями 215, 218 Кодексу України 
про адміністративні правопорушення, Указу Президії Верховної Ради УРСР 
N5540-XI від 09.03.1988р. „Про затвердження Положення про адміністративні 
комісії Української РСР”, підпунктом 4 пункту „б” ст.38 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, постановою Верховної Ради України «Про 
утворення та ліквідацію районів» № 807-IХ від 17.07.2020р., виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:
 

1. Затвердити Положення про адміністративну комісію виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області в 
новій редакції, згідно з додатком 1.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 11.12.2018 р. №923 „Про 
затвердження Положення про адміністративну комісію виконкому Броварської 
міської ради Київської області”.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів, відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків.
 
В.о. міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                    Петро БАБИЧ 


